

Wykaz ofert ostatecznie odrzuconych ze względów formalnych złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2020 r. zadań publicznych w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”: zadanie 2. Wspieranie rozwoju gospodryń aktywnych społecznie

L.p.	Nazwa oferenta	Tytuł zadania publicznego	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o złożeniu zastrzeżenia
1.	Koło Gospodyń Wiejskich w Starych Szpakach	AKTYWNE BABKI TO MY	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej	Nie złożono zastrzeżenia
2.	Koło Gospodyń Wiejskich w Starej Ruskołęce	Integracja społeczności wiejskiej poprzez zakup wyposażenia do świetlicy	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej	Nie złożono zastrzeżenia
3.	Koło Gospodyń Wiejskich w Królach Dużych	Profesjonalna próba - występ na bis	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej	Nie złożono zastrzeżenia
4.	Koło Gospodyń Wiejskich w Nowych Szpakach	Razem łatwiej	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej	Nie złożono zastrzeżenia
5.	Ochotnicza Straż Pożarna w Bartodziejach	Aktywny Strażak	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej	Nie złożono zastrzeżenia
6.	Koło Gospodyń Wiejskich w Miąse	"Warsztaty kulinarne - ziemniak i dynia"	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej	Nie złożono zastrzeżenia